[image: image1.png]2, .. T 4. g) 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 049/2021

          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie o Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
- Em resposta ao requerimento nº 13/2021 de 08/02/2021 a Prefeitura Municipal encaminhou o Oficio nº 80/2021 em 1º de março de 2021, informando que não houve reclamações e aplicação de multas nas agências bancárias do município nos últimos 12 meses. Porém é notório que as filas bancárias estão a cada dia mais longas e causando aglomeração, descumprindo as leis municipais nº 3.285, nº 3.146 e nº 3.436. Diante o exposto, houve aplicação de notificação e multa a alguma agencia bancária nos últimos 30 dias?
- Em caso negativo, qual o motivo da não fiscalização, notificação e aplicação das multas em cumprimento as leis mencionadas?

Sala das Sessões ‘Vereador Delson Leandro da Silva’, 10 de maio de 2021.
Dr. Laércio Leandro da Silva

Vereador
[image: image1.png]